„ Sept. Biblii. — Vassalus, episcopus Bibliensis, abbati et conventui de Firmitate scribit, se ipsorum fratrum Andreae et Egidii in Syriam professorum alterum retinuisse, sed nunc eundem remittere, ac rogat, ut ipsi locum et possessiones, videlicet Sanctum Sergium, domum de civitate, duo casalia, jardinum, vineas et olivetas cum aliis bonis suscipiant ad abbatiam

ibi aedificandam, quae aedificari jamdiu copta fuerit (Chartes de l'abbaye de St.-Serge de Giblet in Mém. d. antiq. de France XL.VIII, p. 23—25). **1028**

1231 Octob. 8, ind. IV. Accon. — Garinus, magister Hospitalis, rectorem Hospitalis S. Sisimundi Marguisium, syndicum actorem et procuratorem in omnibus causis, quas dicti ordinis fratres in curia Romana habent vel habebunt, sigillo apposito constituit (Röhricht, Amalrich I, p. 492, No. 6). || Antedictus Marguisius in causa, quae procuratorio nomine cum hospitalario Osnelli Pistoriensis diocesis habet, Simonem, chartae portitorem, Rainerio, S. Mariae in Cosmidin cardinali diacono, procuratorem et syndicum suum commendat (*ibid.*). **1029**

„ Octob. 27. Accon in palatio patriarchae. — G(eroldus), patriarcha Hierosolymitanus, Sedis Apostolicae legatus, pacem inter magistrum Hospitalis et Boemundum IV, principem Antiochiae comitemque Tripolis, his conditionibus factam sigillo confirmat.¹⁾ Primum magister principi remittit omnia privilegia Hospitali per Rupinum quondam principem data in civitate Antiocheno et dominio ejusdem civitatis praeter civitatem Gabuli et castellum Vetulæ et obliviscitur omnia damna ab eodem principe domui illata, princeps autem Hospitali donat CCCXVI bisantios annuatim in civitate Tripolis et DCCCLXXIII bisantios annuatim in civitate Antiochiae recipiendos et obliviscitur omnia damna sibi a fratribus illata (Paoli I, p. 120, No. 112; cf. p. 523). **1030**

¹⁾ Cf. Delaville le Roulx in Mém. d. antiq. de France 1886, XLVII, p. 229—230.

„ Octob. 27. Accon (gallice). — Boemunz IV, princeps Antiochenus et comes Tripolitanus, consensu Bohemundi (Boemund) et Henrici (Henri) filiorum Hospitali gastinam Cellorie,¹⁾ quam ab Johanne Nicephoro (Johan Nichefor), homine principis ligio, dono et emptione acceperant, sigillo confirmat. — P(etrus), Caesariensis (de Cezaria), H(ugo), Tyriensis (de Sur), Hugues, Nazarenus, archiepiscopi, B(alian), sires de Saesta, O(do) de Monbelyart, constabularius regni Hierosolymitani, Garners Lalemans, B(oemundus), dominus del Botron, Thomas, marescalcus Antiochiae, Raols, dominus del Pui, Jaques de Monteigni (Delaville le Roulx, p. 169—170, No. 68 [cf. p. 24]). **1031**